
Matematiklærer til udskolingen på Trekløverskolen

- Vil du være med?
Er du lærer med stærke faglige ambitioner for udskolingen og lyst til at gøre en forskel for unge
mennesker, vil vi meget gerne høre fra dig.
Vi vil skabe en skole, hvor unge trives, udvikler sig fagligt og oplever at være en del af stærke
fællesskaber.
Vi tror på, at fælles retning, tillid og frihed skaber ansvarlige og motiverede medarbejdere – og det
er kendetegnende for vores arbejdsplads.
Stillingen er i udskolingen, hvor du primært skal undervise i matematik, idræt og naturfag. Du bliver
også kontaktlærer i en 8. klasse sammen med klassens dansklærer og får en vigtig rolle i at støtte
eleverne fagligt, socialt og i overgangen til ungdomsuddannelse.
 
Vi leder også efter en medarbejder, som: 

Er ambitiøs på elevernes vegne og vil være med til at gøre dem fagligt, personligt og socialt

klar til ungdomsuddannelse.

●

Møder unge og deres familier med en anerkendende og tydelig tilgang.●

Værdsætter tæt og forpligtende teamsamarbejde.●

Arbejder relationsstærkt og kan skabe motivation, deltagelse og progression hos unge med

forskellige forudsætninger.

●

Kommunikerer klart og professionelt i samarbejdet med forældre om både trivsel, faglighed

og udvikling.

●

Ser muligheder i vores arbejde med inkluderende fællesskaber.●

Har humor og bidrager til en arbejdsplads med plads til både faglighed og fællesskab.●

Ser trivsel, dannelse, deltagelse og fællesskab som en central del af arbejdet i udskolingen.●

 
Hvem er vi?
Vi bygger vores arbejdsfællesskab på troen på, at vi vil hinanden det bedste. Ledelse og
medarbejdere er medspillere, og alle faggrupper er ligeværdige og vigtige for vores fælles mål: at
skabe den bedst mulige skole. Samtidig er der plads til at fejle – det er en naturlig del af arbejdet.
Derfor forventer vi ikke perfektion, men at du kommer som den, du er, med dine styrker, erfaringer
og udviklingspunkter.
…Og i et bredere perspektiv
Trekløverskolen er en af Silkeborg Kommunes største skoler og ligger i den nordlige del af
kommunen fordelt på tre matrikler. Du får din daglige gang på skolens største afdeling i Kjellerup
med elever fra 0. til 9. klasse.
Yderligere information:
Du er meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Erik Raaby på 21 78 01 45 for yderligere
information om stillingen. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ansøgningsfrist søndag den. 21. juni 2026. Der afholdes samtaler tirsdag den 23. juni 2026.
Der er tale om en fast fuldtidsstilling med ansættelse fra 1.august 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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